

MAC MANUS INSTALLATIONER A/S

**Fiskerbakken 3
3250 Gilleleje**

CVR-nr 34 48 81 50

ÅRSRAPPORT 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19/3 2019

Dirigent (Underskrift)

JAN JOHANSEN

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	MAC MANUS INSTALLATIONER A/S Fiskerbakken 3 3250 Gilleleje
	CVR-nr: 34 48 81 50
	Stiftet: 4. maj 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Merete Le Johansen, formand Jan Johansen Frederik Mattsson
Direktion	Frederik Mattsson
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve installatørvirksomhed, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på t.kr. 319.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	3.006.880	1.866
1 Personaleomkostninger.....	-2.526.401	-1.498
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-68.613	-65
DRIFTSRESULTAT	411.866	303
Andre finansielle indtægter.....	522	0
Andre finansielle omkostninger.....	-1.723	-1
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	410.665	302
3 Skat af årets resultat.....	-92.155	-72
ÅRETS RESULTAT	318.510	230
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	315.000	548
Overført resultat.....	3.510	-318
DISPONERET I ALT	318.510	230



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
4 Goodwill	42.500	0
Immaterielle anlægsaktiver	42.500	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.680	42
Materielle anlægsaktiver	111.680	42
ANLÆGSAKTIVER	154.180	42
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	120
Varebeholdninger	100.000	120
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	659.943	515
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.333	316
Andre tilgodehavender	61.580	82
Udskudt skatteaktiv	11.049	10
Periodeafgrænsningsposter	15.144	7
Tilgodehavender	848.049	930
Likvide beholdninger	782.993	664
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.731.042	1.714
AKTIVER	1.885.222	1.756



Balance 31. december

PASSIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	3.510	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	315.000	548
6 EGENKAPITAL.....	818.510	1.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	200.663	191
Gæld til tilknyttede virksomheder	308	0
Selskabsskat	93.610	95
Anden gæld	772.131	422
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.066.712	708
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	1.066.712	708
PASSIVER.....	1.885.222	1.756

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2018	2017
	kr.	tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	7	5
Lønninger.....	2.336.945	1.381
Pensioner.....	141.715	92
Andre omkostninger til social sikring.....	47.741	25
	2.526.401	1.498
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	7.500	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.113	62
Indretning af lejede lokaler	0	3
	68.613	65
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	93.610	95
Regulering af udskudt skat	-1.455	-23
	92.155	72
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris 1. januar 2018.....		0
Årets tilgang.....		50.000
Afgang		0
Kostpris 31. december 2018		50.000
Af-/nedskrivninger 1. januar 2018.....		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Af-/nedskrivninger.....		-7.500
Af-/nedskrivninger 31. december 2018		-7.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		42.500



Noter

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

5 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2018.....	274.838
Årets tilgang.....	130.800
Afgang	0
Kostpris 31. december 2018	405.638
Af-/nedskrivninger 1. januar 2018.....	-232.845
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Af-/nedskrivninger.....	-61.113
Af-/nedskrivninger 31. december 2018	-293.958
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	111.680

	1/1 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2018
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Overført resultat.....	0	0	3.510	3.510
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	547.832	-547.832	315.000	315.000
	1.047.832	-547.832	318.510	818.510



Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har eventualforpligtelser, som ikke er indregnet i balancen, på i alt t.kr. 77 pr. 31. december 2018.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Mac Manus Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2016 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2016 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed er der givet ejerpant stort t. kr. 180 i driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t. kr. 106.